
Включен в Peccip  
нормативных актов органов 

исполнительной власти 
Нижегородской области

1 9  СЕН 2(124

Комитет jV" а реестре

ветеринарии Нижегородской облает» -  -  —

П Р И К А З
21.08.2024

№
427

Г. Нижний Новгород
г  -|

Об отмене ограничительных мероприятий 
(карантина) по бруцеллезу мелкого рогатого 

скота на территории крестьянского 
(фермерского) хозяйства Озоян Рустам Калаши 

в селе Богородское Сергачского 
муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 21 августа 2024 г. ограничительные мероприятия (карантин) 
по бруцеллезу мелкого рогатого скота на территории крестьянского 
(фермерского) хозяйства Озоян Рустам Калаши в селе Богородское Сергачского 
муниципального округа Нижегородской области, установленные приказом 
комитета ветеринарии Нижегородской области от И июня 2024 г. № 297 «Об 
установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу мелкого 
рогатого скота на территории крестьянского (фермерского) хозяйства Озоян 
Рустам Калаши в селе Богородское Сергачского муниципального округа 
Нижегородской области».

2. Признать утратившими силу приказ комитета ветеринарии 
Нижегородской области от 11 июня 2024 г. № 297 «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу мелкого рогатого скота 
на территории крестьянского (фермерского) хозяйства Озоян Рустам Калаши в 
селе Богородское Сергачского муниципального округа Нижегородской области».

3. Настояш;ий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 августа 
2024 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета &Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0OCFOAC185DF7465BC1B6B782OD923AOB8 
Кому выдан: Курюмов Михаил Николаевич 
Действителен: с 19.02.2024 до 14.05.2025

М.Н. Курюмов


